
Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY  

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

č. PN 2022_0023_1 

 
 
 

mezi 
 

CETIN a.s. 
 

a 
 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace   



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice   2 

 

 
CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupen  
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  
(dále jen „CETIN“) 
 
a 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO: 72053119  
DIČ: CZ72053119 
ID DS: qbep485            
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. Pr 737 
zastoupená Mgr. Martinem Vítem,MPA, technickým ředitelem, na základě pověření č.j. 
20971/22/SÚSPK-P 
e-mail:  

(dále jen „Stavebník“) 

 
CETIN  a  Stavebník  dále  společně  označováni  jako  „Smluvní  strany“  a  jednotlivě  jako  
„Smluvní strana“, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský  zákoník,  v  účinném  znění  (dále  jen  „občanský  zákoník“)  a  dle  ustanovení  
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto 
 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“) 

 
DEFINICE 
 
Výrazy  označené  ve  Smlouvě  počátečním  velkým  písmenem  mají  pro  účely  Smlouvy  níže  
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak: 

 
CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy; 
 
Překládka je stavba v k.ú. Hunčice spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve 
vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN; 
 
Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky; 
 
Příprava  Překládky  jsou  přípravné činnosti  s  Překládkou  související,  nezbytné  pro  vlastní  
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst. 
4.1 písmeno (a) Smlouvy; 
 
Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;  
  



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  3 

 

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace; 
 
Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 02.02.2023 vydané pod čj. 33555/23, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník; 
 
Zákon o vyvlastnění je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění. 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.   
 
1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 
 
1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením                        

„VPIC I/20 Všeruby - Hunčice“. 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 

záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 

na nemovitostech specifikovaných v CTN. 
 
3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,   

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva. 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“). 
 
3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

 
3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.   
 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  4 

 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.  

 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
4.1 Společnost CETIN se zavazuje 

(a) před realizací Překládky:  

(i) zajistit zpracování Projektu, 
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci Překládky:  

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;  

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

  
4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:  

(i) zajistit územní rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby Překládky, 
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však čtyři (4) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“). 
 

Smluvní strany si potvrzují, že na společnost CETIN byla převedena práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí Městského úřadu Města Touškov – rozhodnutí o umístění stavby 
I/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. III/2051 č.j. 3261/2017/MUT-12 ze dne 
24.4.2018, které nabylo právní moci dne 19.5.2018 (dále jen „Územní rozhodnutí“), a 
to (i) práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za 
podmínek v Územním rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, 
založená stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských 
sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovně uvedeny. Práva a 
povinnosti z Územního rozhodnutí specifikovaná v první větě tohoto odst. 4.2 Smlouvy 
byla na společnost CETIN převedena dohodou o převodu některých práv a povinností z 
Územního rozhodnutí (dále jen „Dohoda o převodu některých práv a povinností z 
Územního rozhodnutí“), Dohoda o převodu některých práv a povinností z Územního 
rozhodnutí včetně Územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy. 

 
4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do pěti (5) měsíců ode dne, 

kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:  

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;  
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;  
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy. 
 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  5 

 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.   
 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost  

 
4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka. 

 
4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 

uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy. 

 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU  

 
5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 

546 254,00 Kč (slovy: pět set čtyřicet šest tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých). 
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše 
nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů 
společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických 
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

 
5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 

jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do čtyř 
(4) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt. 

 
5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.  
 
Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  6 

 

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,  

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,  

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu, 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými, 

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel,  
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí – povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, 

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,  

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,   

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky, 

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu, 

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.  
 
5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 

stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.   

 
6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 

vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto: 

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 61 835,00 Kč (slovy: šedesát jedna tisíc osm 
set třicet pět korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) 
dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy, 

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od 
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy. 

 
6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN. 
 
6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice   7 

 

se  Smlouvou je  Stavebník  povinen uhradit  ve  lhůtě třiceti  (30)  dnů  ode  dne doručení 
Faktury. 

 
6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo do 

datové schránky Stavebníka.   
 

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.  

 
6.6  Stavebník  se  dostane  do  prodlení  s  uhrazením  Faktury,  pokud  řádně  a  v  souladu  

se Smlouvou účtovaná částka  nebude  nejpozději  poslední  den  splatnosti  Faktury  
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN. 

 
7.  SANKCE  
 
7.1  Pro  případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 
7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 

Smluvní straně k její úhradě. 
 
7.3  Zaplacením  smluvní  pokuty  dle  Smlouvy  není  dotčen  nárok  společnosti  CETIN  

na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. 
 
8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 
 
8.1  Za  společnost CETIN: 

ve věcech smluvních:      
funkce: specialista pro výstavbu sítě  
tel.       
 
ve věcech technických:   
funkce: specialista pro výstavbu sítě  

              
 

8.2  Za  Stavebníka:  

ve věcech smluvních:   
funkce: Vedoucí technik přípravy a realizace staveb PS  

                   
 

ve věcech technických :    
funkce: Vedoucí technik přípravy a realizace staveb PS 

 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

9.1  Společnost  CETIN  je  oprávněna,  aniž  by  tím  omezila  jakákoli  svá  jiná  práva  nebo  
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je  účinné  okamžikem  jeho  doručení  Stavebníkovi,  není-li  v  odstoupení  stanoveno  



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  8 

 

pozdější datum jeho účinnosti.  
 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.   
 

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN od smlouvy dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s plněním ze Smlouvy.  
 

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN. 
 

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.  
 

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy. 
 

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

 
10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 
 
10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 

od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.  
 

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.  
 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.  
 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

 
11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  9 

 

kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 

 
11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR. 
 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR. 
 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 
 

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit. 

 
12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni 

jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 
společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy. 

 
12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 
12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  

(a) v listinné podobě; 
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek; 
(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona                        



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice   10 

 

č.  297/2016  Sb.,  o  službách  vytvářejících  důvěru  pro  elektronické  transakce,  ve  
znění pozdějších předpisů;  

(d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu 
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v čl. 8 Smlouvy. 

Jednostranné  právní  jednání  způsobující  zánik  Smlouvy  (výpověď  nebo  odstoupení)  
musí  mít  podobu  samostatně  podepsaného  dokumentu  a  musí  být  doručeno  pouze  
prostřednictvím  poskytovatele  poštovních  služeb  nebo  prostřednictvím  informačního 
systému  datových  schránek  nebo  jako  příloha  e-mailové  zprávy  na  adresu  kontaktní  
osoby  ve  věcech  smluvních  dle  čl.  8  Smlouvy  a  současně  na  adresu  

 
12.4  Smluvní  strany  se  zavazují  vyvinout  maximální  úsilí  k  odstranění  vzájemných  sporů, 

vzniklých  na  základě  Smlouvy  nebo  v  souvislosti  se  Smlouvou,  a  k  jejich  vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li  se  Smluvní  strany  na  způsobu řešení  vzájemného  sporu,  má  každá  
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky. 

 
12.5  Smluvní  strany  si  nepřejí,  aby  nad rámec ustanovení  Smlouvy  byla  jakákoliv  práva  a  

povinnosti  dovozovány  z  dosavadní  či  budoucí  praxe  zavedené  mezi  Smluvními  
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy,  ledaže  je  ve  Smlouvě  výslovně  sjednáno  jinak.  Vedle  shora  uvedeného  si  
Smluvní  strany potvrzují,  že  si  nejsou vědomy žádných dosud mezi  nimi  zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

 
12.6  Smlouva  může být měněna a doplňována pouze písemně, právními jednáními výslovně 

označenými  za  dodatky  ke  Smlouvě  podepsanými  oprávněnými  zástupci  Smluvních  
stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou 
formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně. Smluvní 
strany ujednaly, že ustanovení první věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny 
osob  dle  čl.  8  Smlouvy  a  pro  případ  Oznámení  o  změně  výše  nákladů  dle  odst.  5.5  
Smlouvy, kdy postačí písemné oznámení o změně druhé Smluvní straně. 

 
12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 

zákoníku: 

  §  557;  
 § 1767 odst. 2; 
 § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  
  §  1743.  

 
12.8  Smluvní  strany  na  sebe  v  souladu  s  §  1765  odst.  2  občanského  zákoníku  přebírají 

nebezpečí změny okolností. 
 
12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 

a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani  jakákoli  svá  práva  nebo  povinnosti  ze  Smlouvy  nebo  z  její  části  třetí  osobě  bez  
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN. 

 
12.10  Smlouva  obsahuje  úplné  ujednání  o  předmětu  Smlouvy  a  všech  náležitostech,  které  

Smluvní  strany  měly  a  chtěly  ve  Smlouvě  ujednat,  a  které  považují  za  důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při  jednání o Smlouvě 
ani  projev  učiněný  po  uzavření  Smlouvy  nesmí  být  vykládán  v  rozporu  s  výslovnými  
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2020_0023_1 SAP S/4 Hana: 8030003928 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8500007523 Registr smluv: ANO  
 

 VPIC I/20 Všeruby - Hunčice  11 

 

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů. 

 
12.12 Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 

tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů. 
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů. 
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo. 

 
12.13 Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě 

je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení. 

 
12.14 Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy: 
 

Příloha č. 1 -  CTN 
Příloha č. 2 -  Dohoda o převodu některých práv a povinností z Územního rozhodnutí 
Příloha č. 3 -  Rozhodnutí krajského úřadu Plzeňského kraje – stavební povolení čj. PK-

DSH/11504/19 ze dne 13.1.2020 
Příloha č. 4 -  Rozhodnutí krajského úřadu Plzeňského kraje – prodloužení platnosti 

stavebního povolení PK-DSH/5926/22 ze dne 18.1.2023 
 

CETIN                                                        Stavebník 
V Praze dne                                               V Plzni dne 
 
 
 
 
 
______________________________         _________________________________ 
za CETIN a.s.                                             za Správu a údržbu silnic Plzeňského kraje, 
                                                                    p.o 
Jiří Šittler, MBA                                            Mgr. Martin Vít,MPA 
manažer výstavby a údržby fixní sítě ČR    technický ředitel 
(elektronicky podepsáno)                            (elektronicky podepsáno) 



     

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 1:10 000

1/20 VŠERUBY - HUNČICE, ÚPRAVA KŘIŽOVATKY SE SIL. 111/2051



     

ČÁST C
VÝŠKOVÝ SYS IV

Číslo změny:

01

Obsi

02

03

Objednatel:

A ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
ir

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 12,140 00 Praha

W|f|||aaÉABAMtfiÉÉÉ|| 

e-mail:

Generální projektant:

dhkSUDOP
jHpraha

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

tel.:
e-mail:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Středisko:

PROJEKTOVÉ STŘEDISKO PLZEŇ
Kontroloval:Vedoucí střediska: I

Název akce: Číslo smlouvy:

I/20 VŠERUBY - HUNČICE, ÚPRAVAv
18-300.230

Projektový stupeň:

KŘIŽOVATKY SE SIL. 111/2051 DSP
Část: Datum:

Číslo části:

04/2019

SITUAČNÍ VÝKRESY C
Název přílohy: Měřítko: Počet formátů:

1:10 000 2xA4

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
Číslo přílohy:

1
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č. 121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.



LEGENDA: NÁVRH KOMUNIKACE

PŘELOŽKA KABELU - ČESKÉ RÁDIOKOMUNKACEASFALT VOZOVKA HRANICE PARCEL KN9857

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU PŘELOŽKA KABELU - UPC

PŘELOŽKA KABELU - DIAL TELECOMNÁSYP CETIN, OPTICKÝ KABEL - PODZEMNÍ

ZÁŘEZ UPC, SDĚLOVACÍ KABEL - PODZEMNÍ PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU - CETINHRANICE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ROZHLED VPRAVO, USPOŘÁDÁNÍ "A' ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, OPTICKÝ KABEL - PODZEMNÍ NOVÉ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍBETON TL. 100 mm

EH DIAL TELECOM, OPTICKÝ KABEL - PODZEMNÍ CHRÁNIČKY PŘEKLÁDANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍROZHLED VLEVO, USPOŘÁDÁNÍ "A"

ZRUŠENÍ PODZEMNÍHO METALICKÉHO KABELU - CETINHRANA TRVALÉHO ZÁBORU STAVBY

BETONOVÁ DLAŽBA TL. 60 mm S VÝSTUPKY V ODSTÍNU ČERVENÉ BARVY ZRUŠENÍ STOŽÁRU VOHRANA DOČASNÉHO ZÁBORU STAVBY DO 1 ROKU

REKULTIVACE OPUŠTĚNÝCH ÚSEKŮ NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

KÁCENÉ DŘEVINY

KÁCENÉ KŘOVINY

ČEZ, VN - NADZEMNÍ

CETIN, METALICKÝ KABEL - PODZEMNÍ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ: KOORDINOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY:

EHS
DLAŽBA CHODNÍK (BETONOVÁ DLAŽBA TL. 60 mm V ODSTÍNU PŘÍRODNÍ BARVY) |-------------- 1

ODLÁŽDÉNÍ SVAHU LOMOVÝM KAMENEM |-------------- 1

NOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ I---------- I

| —UPC—-~|

I/20 VŠERUBY - HUNČICE, ÚPRAVA KŘIŽOVATKY SE SIL. 111/2051 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:500

c>
—■ P 

05 ž.co 
£ ír 
& 2?

%
PARAMETRY PRUHU PRO LEVÉ ODBOČENÍ:
SMĚR KARLOVY VARY - PLZEŇ SMĚR PLZEŇ - KARLOVY VARY

Lr= 100 m 
Lv = 30 m 
Ld = 50 m 
Lc = 5 m

Lr=100m 
Lv = 30 m 
Ld = 65 m 
Lc = 5 m

PARAMETRY ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKŮ:
VPRAVO, USPOŘÁDÁNÍ "A" DLE ČSN 73 6102

XB = 160m
YB = 14,75 m

VLEVO, USPOŘÁDÁNÍ "A" DLE ČSN 73 6102

XC = 140 m
YC = 5m

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
OBJEKTY ŘADY 100:
SO 101 ÚPRAVA SILNICE I/20

SO 101.1 AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

SO 102 ÚPRAVA SILNICE 111/2051

OBJEKTY NEPODLÉHAJÍCÍ STAVEBNÍMU ŘÍZENÍ:
SO 401 PŘELOŽKA KABELU ČESKÝCH RADIOKOMUNIKACÍ

SO 402 PŘELOŽKA KABELU CETIN

SO 403 PŘELOŽKA KABELU UPC
SO 404 PŘELOŽKA KABELU DIAL TELECOM

SO 405 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

ČÁST C
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 12,140 00 Praha 

telefon: +420 241 084 111 
e-mail: posta@rsd.cz

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

01 - -
02 - -
03 - -

Objednatel:

A Ředitelství silnic a dálnic čr 

ir
Generální projektant:

dhkSUBOP 
VlPRflHfl

Hlavní inženýr projektu:

ING. PETER VALÍŠSUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

tel.: +420 267 094 111 
e-mail: praha@sudop.cz

Garant profese:

ING. LUKÁŠ SZABÓ

Středisko:

PROJEKTOVÉ STŘEDISKO PLZEŇ
Vedoucí střediska: Odpovědný projektant SO, IO, PS: Vypracoval: Kontroloval:

ING. OTA HELLER ING. PETER VALÍŠ 'I/ ING. PETER VALÍŠ '/ ING. LUKÁŠ SZABÓ

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Název akce: Číslo smlouvy:

I/20 VŠERUBY - HUNČICE, ÚPRAVA 
KŘIŽOVATKY SE SIL. 111/2051

18-300.230
Projektový stupeň:

DSP
Část: Datum:

04/2019

SITUAČNÍ VÝKRESY
Číslo části:

C
Název přílohy: Měřítko:

1:500
Počet formátů:

12xA4

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
Číslo přílohy:

2



rr

rr

rr

rr

rr

O-Sams.24vl.

C

2x PLASSON O,C

O-Sams.24vl.

C

1/300

1/20

1/20

1/20

1/20

1/300

1/300

1/300

TD480

TR20

TR4
80HunŁiceHunŁice

2x bronz.drÆt

2x bronz.drÆt

100
.0

90
.0

2
2
.7

8
.4

3
.7 10

.0

6
.5

7
.4

11
.0

10
.0

6
.6

17
.8

8
.6

1.
2

4
.8

7
.5

1.5

7
.5

0
.0

6
.4

O-S
ams.2

4vl.

16
.2

C

O-
Sa

m
s.
24

vl
.

2
7
.0

C

14
.0

11.8

6
.0

8
2
.0

0.2

60.0

1
.9

7
.0

4
.5

9
.5

7
.4

8
,4

7
,6

2
2
,7

7
,8

15
,6

10
,0

14
,4

7
,4

9
,1

23
,4

3
1
,4

2
8
,7

PKOR

Coyote RUNT IN-Line

3,2

PKOR

Coyote RUNT In-Line

LIST54

31/0/00/023

SKH3

 

SKH3

 

SKH3

 

ev075515
Umístěný obraz



V�eruby-RSU

VSEU:BS:1

Lí��any-RSU

LIST:BS:1

8

4821

8 5
7 36

SAM 24f LT MC CU

P 345 012 05-2274m

37706044

AT-T 2500LG/SC

SIII/02b SIII/02b

4
5

 
Coyote RUNT In-Line

SIII/02e SIII/02f

Coyote RUNT In-Line

1743 6437

345 012 04 - 4687 m

SAM 24f LT MC CU

ev075515
Umístěný obraz



Open#

PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP  2021 ‐ Ostatní STAND. ¤ 2022.12
Položková d 2022.12

Název stavby: VPIC I20 Všeruby‐ Hunčice 
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.214 KMP: 0.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.600 PP HR: 0
KMOK: 0.400 PP UR: 0
KMVL: 9.600
KMTRK: 0.000

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 33 730,14 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 151 910,16 Kč
MONTÁŽ 176 391,29 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 13 441,54 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 15 684,77 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 14 663,52 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 39 238,48 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 1 330,60 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 89 863,99 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 10 000,00 Kč

Celkové náklady: 546 254 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 446 178,45 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 100 076,04 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 788,66 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 16492.00 JV 16 492,00 Kč

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 10449.48 JV 10 449,48 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954968 S Podvrt neřízený do 150 mm 26.00 m 57 669,04 Kč
958554 S Práce zemní do 50 m‐ostatní činnosti 1.00 ks 6 493,66 Kč
952354 S Rýha v poli 35/100 178.00 m 75 799,52 Kč
952352 S Rýha v poli 35/100 rozšíření o 10 cm 18.00 m 1 948,50 Kč
958751 S Rýha v poli 50/130 10.00 m 8 825,30 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 198.00 m 1 174,14 Kč

MONTÁŽ
955037 S Demontáž nadložního lana ve výkopu 10.00 m 122,20 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky ‐ stavba 600.00 m 2 670,00 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) ‐ stav24.00 ks 12 738,00 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) ‐ stavb 24.00 ks 2 278,08 Kč



Open#

955288 S Montáž koncovky SKH 4.00 ks 245,40 Kč
955002 S Montáž nadložního lana ve výkopu 200.00 m 3 062,00 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 1 740,38 Kč
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 2.00 ks 2 525,38 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 10.00 ks 583,90 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 600.00 m 12 000,00 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 64 973,56 Kč
958557 S Realizace optické akce‐ostatní činnosti 1.00 ks 20 258,57 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní  48.00 ks 22 810,08 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 735,22 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 600.00 m 17 700,00 Kč
958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 3 179,56 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 6 324,56 Kč
955043 S Zrušení úložných kabelů nad 300 XN 10.00 m 444,40 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 6 720,77 Kč
956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 720,77 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 300.00 m 8 964,00 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná část 1.00 ks 6 720,77 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 4.00 ks 14 663,52 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958749 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks 10 997,64 Kč
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 4.00 ks 11 404,96 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 4.00 ks 14 935,04 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 4.00 ks 1 900,84 Kč

POPLATKY
955368 Poplatky k podzemním tratím síť.optickým 10000.00 JV 10 000,00 Kč

odhad náhrad ‐ poplatky za VBŘ

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL VYŘAZENÝ

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 10.00 ks 1 330,60 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

306093 S Drát bronzový D 4,00 mm  ČSN 423058 25.00 kg 5 940,25 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 10.00 m 42,10 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 194.00 m 935,08 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 200.00 m 458,00 Kč
300218 S Kabel opt. MiDia ,24vl. AW+,OD 7,5mm,Cu 400.00 m 9 396,00 Kč
318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 2.00 ks 1 049,26 Kč
316558 S Koncovka smršť. SKH 6 70/120 mm 4.00 ks 1 249,16 Kč
321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 2.00 ks 24 371,26 Kč
320879 S Materiál pro tratě síťové 6200.00 ks 6 200,00 Kč
302532 S Mini Marker 1255 80‐6102‐2191‐5 4.00 ks 1 129,64 Kč
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45‐1, 45mm 60.00 ks 326,40 Kč
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8‐11mm 2.00 ks 1 421,56 Kč
306758 S Průchodka spojky Coyote s 6 vstupy 3‐7mm 2.00 ks 1 421,56 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 4.00 ks 391,04 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In‐Line 2.00 ks 10 307,08 Kč
310020 S Svorka zemnicí ZS 16 A 2.00 ks 86,90 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 300.00 m 9 786,00 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 300.00 m 9 786,00 Kč
302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm 5.00 ks 5 566,70 Kč



íslo Dohody spole nosti CETIN: PN 2020_0023 SAP S/4 Hana: NE 
íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: NE  

 

VPIC I_20 Všeruby - Hun ice                                                                                                          1 
 

 
DOHODA O P EVODU N KTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 

ROZHODNUTÍ 
 
 
CETIN a.s. 
se sídlem:   eskomoravská 2510/19, Libe , 190 00 Praha 9 
I O:     04084063  
DI :     CZ04084063  
ID DS:                        qa7425t 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u M stského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená na základ  pov ení 

 
 
(dále jen „Nabyvatel“) 
 
a 
 

editelství silnic a dálnic R, státní p ísp vková organizace 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
I O: 65993390  
DI : CZ 65993390  
ID datové schránky: zjq4rhz 
Zastoupená:   
 
(dále jen „P evodce“) 
 
Nabyvatel  a  P evodce  dále  spole n  jako  „Smluvní  strany“  a  jednotliv  jako  „Smluvní 
strana“, 
 
dne, m síce a roku níže uvedeného, dle p íslušných ustanovení zákona . 89/2012 Sb., 
ob anský zákoník, v ú inném zn ní (dále jen „Ob anský zákoník“) uzavírají tuto 
 

DOHODA O P EVODU N KTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ 

 (dále jen „Dohoda“)  
 

1.  P EDM T DOHODY 
 
1.1  P evodce  je  na  základ  rozhodnutí  o  míst ní  stavby  I/20  Všeruby  -  Hun ice,  úprava  

k ižovatky  se  sil.  111/2051,  které  bylo  vydáno  dne  24.4.2018,  m stským  ú adem  ve  
M st  Touškov pod j. 3261/2017/MUT-12 a nabylo právní moci dne 19.5.2018 (dále jen 
„Rozhodnutí o umíst ní stavby“) oprávn n k umíst ní I/20 Všeruby - Hun ice, úprava 
k ižovatky se sil. 111/2051 (dále jen „Stavba“). Rozhodnutí o umíst ní stavby je P ílohou 
. 1 Dohody. 

 
1.2  P edm tem p evodu jsou n která práva a povinnosti z Rozhodnutí o umíst ní stavby, a to 

právo k umíst ní Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dot ených orgán  státní správy, 
správc  inženýrských sítí a ú astník  ízení pro umíst ní Stavby, tak jak jsou stanoveny 
v Rozhodnutí o umíst ní stavby. 

 
2.  P EVOD PRÁV 

 



íslo Dohody spole nosti CETIN: PN 2020_0023 SAP S/4 Hana: NE 
íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: NE  

 

VPIC I_20 Všeruby - Hun ice                                                                                                          2 
 

2.1 P evodce uzav ením Dohody, s ú inností ke dni uzav ení Dohody, p evádí na Nabyvatele 
n která práva a povinnosti z Rozhodnutí o umíst ní stavby, a to toliko právo k umíst ní 
Stavby za podmínek v Rozhodnutí o umíst ní stavby stanovených, a dále související 
práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dot ených orgán  státní správy, správc  
inženýrských sítí a ú astník  ízení, tak jak jsou v Rozhodnutí o umíst ní stavby 
stanoveny.  

 
2.2 P evodce se zavazuje postoupení písemn  oznámit Správnímu orgánu nejpozd ji do 

t iceti (30) pracovních dn  ode dne uzav ení Dohody. 
 
 

3. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Dohoda, a práva a povinnosti Smluvních stran z Dohody vyplývající, se ídí právními 
p edpisy eské republiky, zejména Ob anským zákoníkem, a p ípadné spory budou 
ešeny p íslušnými soudy eské republiky. 

  
3.2 Žádný projev Smluvních stran u in ný p i jednání o Dohod  ani projev u in ný po 

uzav ení Dohody, jež není v Dohod  uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran. 

3.3 Dohoda m že být m n na nebo zrušena pouze písemn ; zm na jinou formou je 
vylou ena. Pojmem „písemn “ se pro ú ely Dohody rozumí p edání zpráv v listinné 
podob  anebo prost ednictvím datové schránky, p i emž doru ovaný dokument musí být 
podepsán zaru eným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona . 297/2016 
Sb., o službách vytvá ejících d v ru pro elektronické transakce, ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen „Zaru ený elektronický podpis“). Za písemnou formu nebude pro 
tento ú el považována vým na e-mailových i jiných elektronických zpráv než výše 
uvedených. 

3.4 Smluvní strany si nep ejí, aby nad rámec ustanovení Dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
i zvyklostí zachovávaných obecn  i v odv tví týkajícím se p edm tu pln ní Dohody, 

ledaže je v Dohod  výslovn  sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou v domy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
i praxe. 
 

3.5 Dohoda nabývá platnosti a ú innosti v den jejího uzav ení. 

3.6 Dohoda je vyhotovena v elektronické podob , v jednom (1) stejnopise. 

3.7 Smluvní strany ujednaly, že Dohodu uzav ou prost ednictvím elektronických prost edk  
na dálku; Dohoda je uzav ena doru ením Dohody opat ené Zaru eným elektronickým 
podpisem oprávn ných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní stran  prost ednictvím 
datové schránky. 

3.8 Následující P ílohy jsou nedílnou sou ást Dohody: 

P íloha . 1 – Rozhodnutí o umíst ní stavby 
 
 



íslo Dohody spole nosti CETIN: PN 2020_0023 SAP S/4 Hana: NE 
íslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: NE  

VPIC I_20 Všeruby - Hun ice                                                                                                          3 

Nabyvatel: 

V Praze dne. 

_ 

specialista pro výstavbu sít  - p ekládky SEK 
(podepsáno elektronicky)

P evodce: 

V Plzni dne 

___ 

editel Správy Plze
(podepsáno elektronicky) 



Spis zn. 
č.j.:
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Městský úřad Město Touškov
Stavební úřad «

Dolní náměstí 1, 330 33 Město Touškov

/3261/2017/STAV/Ma
3261/2017/MUT-12

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIU
SU A0058017

Město Touško 24.4.2018

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

5
Toto rozhodnuti nabylo právní mod 

dne ..................
MĚSTSKÝ ÚŘAD MĚSTO TOUŠKOV 

dneVýroková část:

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 píšm" 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 28.6.2017 podal

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, 
kterého zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3- 
Žižkov

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

1/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. III/2051

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 177/15, 177/16, 177/17, 177/18, 177/19, 177/20, 177/21, 177/22, 
177/23 - vše orná půda, 177/24 - ostatní plocha, 200/1, 206/5, 323/1, 323/48 - vše orná půda, 581/1, 
581/2, 581/7, 581/8, 581/9, 597/7, 597/35, 597/36, 597/37, 597/38, 597/39, 597/40, 597/41, 597/42 - vše 
ostatní plocha v katastrálním území Hunčice, pare. č. 1626/12, 1636/8, 1639/9 - vše orná půda, 2038/11, 
2038/50, 2038/51 - vše ostatní plocha v katastrálním území Všeruby u Plzně.
Druh a účel umisťované stavby:

dopravní stavba, změna dokončené stavby - stavební úpravy stávající křižovatky v prostoru křížení 
silnic 1/20 a III/2051
stavba Členěna na jednotlivé stavební objekty:

SO 101 Úprava silnice 1/20
SO 102 Úprava silnice 111/2051
SO 401 Přeložka kabelu Českých Radiokomunikací
SO 402 Přeložka kabelu UPC
SO 403 Přeložka kabelu Dial Telecom
SO 404 Přeložka kabelu CETIN
SO 405 Přeložka veřejného osvětlení
Umístění stavby na pozemku, určení prostorového řešení stavby:
SO 101 Úprava silnice 1/20

bude umístěna na pozemku pare.č.581/1, 597/41, 597/42, 177/18, 177/20, 177/21, 206/5, 200/1, 
323/48, 177/19, 597/7, 597/25, 597/36, 597/37, 597/38, 597/39, 597/40 v k.ú. Hunčice a 
parc.č.1626/12, 2038/11, 1636/9, 2038/50, 2038/51 v k.ú. Všeruby
celková délka řešeného úseku 0,493 79 km; celková délka stavebních úprav 0,418 74 km 
provozní staničení km 63,051 66 - 63,545 46
výšková trasa řešeného úseku respektuje stávající stav
šířkové uspořádání: průběžný jízdní pruh (3,5 m), pruh pro levé odbočení (3,25 m), dělící dopravní 
ostrůvek (2,50 m), vodící proužek (0,25), zpevněná krajnice ( 0,50 m), nezpevněná krajnice (0,75 m) 



Č.j. 326I/2017/MUT-I2 str. 2

přesunutí stávajících autobusových zastávek do polohy za křižovatkou (ve směru jízdy), šířka 
zastávkového pruhu 3,0 m, délka nástupiště 2,5 m; v místě pohybu chodců rozšířena nezpevněná 
krajnice na 2,0 m
vodorovné a svislé dopravní značení
zřízení a úprava silničních příkopů

SO 102 Úprava silnice 111/2051
- bude umístěna na pozemku parc.č.581/1, 597/41, 597/42, 177/20, 177/21, 177/22, 177/23, 321/1, 

200/1, 323/48, 581/2, 177/24, 581/7, 581/8, 581/9, 597/7, v k.ú. Hunčice 
stavební úpravy obou křižovatkových větví

větev III/2051 - sever (směr Všeruby):
změna směrového napojení na silnici 1/20 se stávajícího úhlu napojení 75° na 90°; změna napojení 
provedena směrovým obloukem o poloměru R= 100,0 m
výškové vedení přizpůsobeno příčnému sklonu 1/20 v místě napojení a stávajícímu podélnému vedení 
silnice III/2051
šířkové uspořádání: jízdní pruh (2,75 m), zpevněná krajnice ( 0,50 m), nezpevněná krajnice (0,75 m); 
v místě napojení na 1/20 vložen kapkovitý dělící dopravní ostrůvek
vodorovné a svislé dopravní značení
zřízení a úprava silničních příkopů včetně propustků 
odstraňované části vozovkového souvrství odstraněny na zemní pláň vozovky

větev III/2051 - jih (směr Hunčice):
změna směrového napojení na silnici 1/20 se stávajícího úhlu napojení 53° na 90°; změna napojení 
provedena pomocí dvou protisměrných oblouků o poloměru R=30,0 m a R=150,0m
výškové vedení přizpůsobeno příčnému sklonu 1/20 v místě napojení a stávajícímu podélnému vedení 
silnice 111/2051
šířkové uspořádání: jízdní pruh (2,75 m), zpevněná krajnice ( 0,50 m), nezpevněná krajnice (0,75 m); 
v místě napojení na 1/20 vložen kapkovitý dělící dopravní ostrůvek
vodorovné a svislé dopravní značení
zřízení a úprava silničních příkopů včetně propustků 
odstraňované části vozovkového souvrství odstraněny na zemní pláň vozovky

SO 401 Přeložka kabelu Českých Radiokomunikací
bude umístěna na pozemku parc.č.177/15, 177/16, 177/17, 177/18, 177/20, 177/21, 200/1, 177/19, 
597/7, 597/36, 597/37, 597/38 v k.ú. Hunčice a parc.č. 1636/8, 1636/9, 2038/50, 2038/50 v k.ú. 
Všeruby
optotrubky budou v křižovatce a místě nového zálivu (km 0,080-0,460) přeloženy do nové trasy 
stranovou přeložkou bez přerušení kabelů; v celé délce bude nová trasa uložena za vnější hranou nově 
budovaného příkopu podél komunikace 1/20

postup prací:
odkopání HDPE optotrubek na konec kolizních míst s terénními úpravami spojených s rozšířením 
1/20
ověřit délku stávající a nové trasy, zda je možno provést přeložku bez přerušení, v případě nutnosti 
prodloužit vložením nového kusu prázdné HDPE s řádným naspojkováním; obsazené HDPE budou 
naříznuty, od stávající kabelové rezervy se profoukne rezerva v požadované délce a chybějící kus 
HDPE trubky se nahradí půlenou ochrannou trubkou
pod silnicí budou optotrubky uloženy do dělených chrániček a obetonovány
vodič CYY6mm2 bude stranově přeložen bez přerušení s optotrubkami, popř. bude provedena 
kabelová vložka stejným typem vodiče
práce nad trubkami prováděny ručně, minimální krytí ve volném terénu 100 cm, pod komunikací 120 
cm
délka trasy cca 390 m

SO 402 Přeložka kabelu UPC
bude umístěna na pozemku parc.č.177/15, 177/16, 177/17, 177/18, 177/20, 177/21, 200/1, 177/19, 
597/7, 597/36, 597/37, 597/38 v k.ú. Hunčice a parc.č. 1636/8, 1636/9, 2038/50, 2038/50 v k.ú. 
Všeruby
optotrubky budou v křižovatce a místě nového zálivu (km 0,080-0,460) přeloženy do nové trasy 
stranovou přeložkou bez přerušení kabelů; v celé délce bude nová trasa uložena za vnější hranou nově 
budovaného příkopu podél komunikace 1/20

postup prací:



č.j. 3261/20I7/MUT-I2 str. 3

odkopání HDPE optotrubek na konec kolizních míst s terénními úpravami spojených s rozšířením 
1/20
ověřit délku stávající a nové trasy, zda je možno provést přeložku bez přerušení, v případě nutnosti 
prodloužit vložením nového kusu prázdné HDPE s řádným naspojkováním; obsazené HDPE budou 
naříznuty, od stávající kabelové rezervy se profoukne rezerva v požadované délce a chybějící kus 
HDPE trubky se nahradí půlenou ochrannou trubkou
pod silnicí budou optotrubky uloženy do dělených chrániček a obetonovány
práce nad trubkami prováděny ručně, minimální krytí ve volném terénu 100 cm, pod komunikací 120 
cm
délka trasy cca 390 m

SO 403 Přeložka kabelu Dial Telecom
bude umístěna na pozemku pare.č. 177/15, 177/16, 177/17, 177/18, 177/20, 177/21,200/1, 177/19, 
597/7, 597/36, 597/37, 597/38 v k.ú. Hunčice a parc.č. 1636/8, 1636/9, 2038/50, 2038/50 v k.ú. 
Všeruby
optotrubky budou v křižovatce a místě nového zálivu (km 0,080-0,460) přeloženy do nové trasy 
stranovou přeložkou bez přerušení kabelů; v celé délce bude nová trasa uložena za vnější hranou nově 
budovaného příkopu podél komunikace 1/20

postup prací:
odkopání HDPE optotrubek na konec kolizních míst s terénními úpravami spojených s rozšířením 
1/20
ověřit délku stávající a nové trasy, zda je možno provést přeložku bez přerušení, v případě nutnosti 
prodloužit vložením nového kusu prázdné HDPE s řádným naspojkováním; obsazené HDPE budou 
naříznuty, od stávající kabelové rezervy se profoukne rezerva v požadované délce a chybějící kus 
HDPE trubky se nahradí půlenou ochrannou trubkou
pod silnicí budou optotrubky uloženy do dělených chrániček a obetonovány
práce nad trubkami prováděny ručně, minimální krytí ve volném terénu 100 cm, pod komunikací 120 
cm
délka trasy cca 390 m

SO 404 Přeložka kabelu CETIN
bude umístěna na pozemku parc.č.323/1 a 323/48 v k.ú. Hunčice
metalický kabel již není provozován, bude na hranici stavby přerušen a řádně zakončen
optotrubky budou pod nově budovaným jižním ramenem silnice III/2051 i pod rozšířením silnice 1/20 
zahloubeny, uloženy do dělených chrániček a obetonovány

postup prací:
odkopání HDPE optotrubek na konec kolizních míst s terénními úpravami spojených úpravami 
křižovatky
ověřit délku stávající a nové trasy, zdaje možno provést přeložku bez přerušení, v případě nutnosti 
prodloužit vložením nového kusu prázdné HDPE s řádným naspojkováním; obsazené HDPE budou 
naříznuty, od stávající kabelové rezervy se profoukne rezerva v požadované délce a chybějící kus 
HDPE trubky se nahradí půlenou ochrannou trubkou
pod silnicí budou optotrubky uloženy do dělených chrániček a obetonovány
práce nad trubkami prováděny ručně, minimální krytí ve volném terénu 100 cm, pod komunikací 120 
cm
délka trasy cca 210 m

SO 405 Přeložka veřejného osvětlení
bude umístěna na pozemku parc.č.323/1 a 323/48 v k.ú. Hunčice
přeložení 4 ks stávajících betonových sloupů VO za hranu odvodňovacího příkopu
na sloupech osazena dvě svítidla, mezi sloupy zavěšen samonosný závěsný vodič 1-AES 2x16 ve 
čtyřech úsecích
stávající betonové sloupy budou demontovány
délka trasy cca 160 m

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- pozemky pare. č. 177/15, 177/16, 177/17, 177/18, 177/19, 177/20, 177/21, 177/22, 177/23, 177/24, 
200/1, 206/5, 323/1, 323/48, 581/1, 581/2, 581/7, 581/8, 581/9, 597/7, 597/35, 597/36, 597/37, 
597/38, 597/39, 597/40, 597/41, 597/42 v katastrálním území Hunčice a pare. č. 1626/12, 1636/8, 
1639/9, 2038/11,2038/50, 2038/51 v katastrálním území Všeruby u Plzně



č.j. 326I/20I7/MUT-I2 str. 4

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací zpracovanou ing. Jan Dočekal (ČKAIT 0202150). 

Případné změny nesmějí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona č. 

309/2006 Sb., o zjištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů, určit koordinátora BOZP. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem 
prací a činností dobu stanovenou § 15 odst. 1 zákona 309/2006 Sb., o zjištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, musí zadavatel stavby 
doručit oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce v Plzni.

3. Pro umístění stavby, přípravu projektové dokumentace a provádění stavby budou dodrženy 
podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů:

MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko s podmínkami (ochrana 
přírody a krajiny)

Orgánu ochrany přírody bude doložen dendrologický průzkum uvedený v žádosti jako součást PD- 
F.5 Dendrologický průzkum, na základě kterého bude možno stanovit podmínky ochrany stavby.

MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, závazné stanovisko - souhlas s trvalým odnětím 
0,5558 ha zemědělské půdy s povinnostmi pro žadatele:

Na základě projektové dokumentace bude provedeno vytýčení hranice odnětí půdy a zajištěno její 
nepřekročení.
Odděleně bude skryta odděleně svrchní kulturní vrstva půdy, případně i hlouběji uložené zúrodnění 
schopné zeminy na ploše odnímané zemědělské půdy, na které budou prováděny případné terénní 
úpravy vyžadující skrytí. Skrytá ornice bude uchována na pozemcích zásahem dotčených.
Se skrývkou bude nakládáno dle doložené bilance - 2501 m3 skrývky bude využito dle doložené a 
schválené bilance skrývky.
O činnostech, souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením a 
ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy, vést protokol (pracovní deník) s uvedením všech 
skutečností pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání skrytých zemin.
Pokud by výstavbou došlo k znepřístupnění některých zemědělských pozemků, je nutné zřídit na ně 
na vlastní náklady náhradní vjezdy podle dispozic vlastníků (nájemců) pozemků.
Umístění stavby musí být provedeno tak, aby co nejméně narušovalo organizaci zemědělského 
půdního fondu, hydrologické a odtokové poměry v území a nedocházelo k poškozování 
zemědělského půdního fondu.
V průběhu terénních prací je třeba učinit taková opatření, aby bylo zabráněno úniku látek (zejména 
pevných a kapalných) poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.
Nebude stanoven odvod finančních prostředků.

KU Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství - závazné stanovisko k PD pro územní 
rozhodnutí na stavbu „1/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. III/2051 “ s podmínkami:

Veškeré změny a úpravy pozemních komunikací budou projednány sjejich vlastníky, resp. 
Majetkovým správcem (silnice II. a III. tř. - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.).
Z hlediska bezpečnosti silničního provozu budou změny a úpravy pozemních komunikací projednány 
s Policií ČR.
Stavební úpravy silnice III/2051 budou realizovány podle předložené PD, zpracované projektantem 
SUDOP PRAHA a.s., Projektové středisko Plzeň, Husova 71, 301 17 Plzeň

4. Pro umístění stavby, přípravu projektové dokumentace a při realizaci stavby, popř. části stavby 
(jednotlivých stavebních objektů) budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření účastníků 
řízení, správců a vlastníků jednotlivých sítí (Cetin dne 21.5.2017, č.j.POS-PD-95-2017; ČEZ 
Distribuce, a.s., ze dne 13.4.2017, č.j. 1092192645; UPC ČR, s.r.o. v zastoupení: InfoTel, spol. s 
r.o., ze dne 8.6.2017, č.j.A 1725/2017; Dial Telecom, a.s. ze dne 27.1.2017, č.j.CR462454; 
ČESKE RADIOKOMUNIKACE a.s. ze dne 16.6.2017, č.j.UPTS/OS/167076/2017)

5. Po zpracování projektové dokumentace, před zahájením prací požádá investor o vydání 
stavebního povolení na příslušném speciálním stavebním úřadě: MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor 
dopravy.

6. Stavební objekty: SO 401 Přeložka kabelu Českých Radiokomunikací, SO 402 Přeložka kabelu 
UPC, SO 403 Přeložka kabelu Dial Telecom, SO 404 Přeložka kabelu CETIN, SO 405 Přeložka 
veřejného osvětlení lze realizovat na základě tohoto rozhodnutí ( po nabytí právní moci 



ČJ.326I/20I7/MUT-12 str. 5

rozhodnutí). Provádění staveb jednotlivých stavebních objektů musí být vzájemně koordinováno. 
Pro tyto stavby bude zpracována prováděcí projektová dokumentace. Po realizaci stavby požádá 
žadatel (stavebník) o vydání souhlasu kolaudačního souhlasu dle § 122 stavebního zákona. 
K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu doloží: dokumentaci skutečného provedení stavby, 
geodetické zaměření stavby, doklady o provedení a vyhodnocení zkoušek požadovaných 
zvláštními předpisy (revize, doklady o použitých materiálech a výrobcích a pod.) dle druhu 
stavby.

7. Zřízení staveniště - staveniště bude umístěno na pozemku jehož se týká výstavba.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
Správa s údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 1
Obec Líšťany, Líšťany 77, 330 35 Líšťany

Státn^ozemkov^úradJHusincck^W^^^i^B^O^Pnihc^^Žižko^^^^

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618

Odůvodnění:

Dne 28.6.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 2.8.2017, 3261/2017/MUT-2 zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Na základě znalostí poměrů v území a předložené dokumentace 
v souladu s ustanovením §87 odst.l stavebního zákona upustil od ústního jednání. Současně stanovil 
lhůtu - 15-ti dnů od doručení oznámení ve které účastníci řízení mohli podat své námitky a dotčené 
orgány sdělit svá stanoviska.

Současně byl žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání výzvou ze dne 2.8.2017, č.j. 
3261/2017/MUT-4 v termínu nejpozději do 15 - ti dnů od doručení výzvy.

Dne 19.9.2017 žadatel požádal o prodloužení lhůty k odstranění nedostatků podání dle výše uvedené 
výzvy. Stavební úřad žádosti vyhověl, a usnesením ze dne 27.9.2017, č.j. 3261/2017/MUT-8 řízení 
přerušil.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 19.9.2017 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 12.3.2018.

Protože v průběhu řízení došlo ke změně majetkoprávních vztahů, stavební úřad vyzval žadatele dne 
13.3.2018 výzvou č.j.3261/2017/MUT-10 k doplnění souhlasu s umístěním stavby na pozemcích u 
kterých došlo ke změně vlastníka. Chybějící doklad byl doložen dne 26.3.2018.

Stavební úřad opatřením ze dne 29.3.2018, č.j. 3261/2017/MUT-l 1 vyrozuměl účastníky řízení o 
pokračování v řízení, seznámení s podklady rozhodnutí a o změně účastníků řízení. Současně stanovil 
lhůtu do 15 -ti dnů od obdržení, kdy je možno nahlédnout do podkladů řízení a vyjádřit se k podkladům 
řízení.

Této lhůty nebylo využito.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, jedná se o stavební úpravu 
stávající dopravní infrastruktury. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Byla doložena dokumentace zpracovaná Sudop Praha a.s. z 03/2017, č.smlouvy 16-297.230, zpracoval 
ing. ing. Jan Dočekal (ČKAIT 0202150)(kontroloval), hlavní inženýr projektu

Projektant odpovídá za správnost, celistvost, a úplnost jím zpracované dokumentace a respektování 
požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich koordinaci.



Č.j. 326I/2017/MUT-I2 str. 6

Stanoviska sdělili:
Dotčené orgány:

KÚ Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství - Rozhodnutí - povolení úpravy 
připojení silnice III/2051 k silnici 1/20 ze dne 26.6.2017, č.j.ZN/1662/DSH/17
KÚ Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství - závazné stanovisko k PD pro 
územní rozhodnutí na stavbu „1/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. III/2051“ ze dne
14.2.2017, č.j.ZN/627/DSH/17 s podmínkami
KÚ Plzeňského kraje, odbor životního prostředí - vyjádření (k PD pro územní rozhodnutí na stavbu 
„1/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. III/2051 “ ) ze dne 14.2.2017, č.j.ZN/4/ŽP/17 bez 
podmínek
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy - stanovisko k DÚR na stavbu „ Všeruby-Hunčice, úprava 
křižovatky 1/20 a III/2051 “ souhlasné stanovisko souhlas, nemá námitek ( s obecnými podmínkami) 
z 24.4.2017, č.j.OD-Fro/4024/2017
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko ze dne 21.2.2017, č.j.OŽP- 
REI/3653/2017 (s podmínkami)
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie stanovisko ze dne
24.3.2017, č.j.KRPP-22297-2/ČJ-2017-0300DP - odsouhlasení dokumentace
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni - závazné stanovisko k projektové 
dokumentaci pro územní řízení, souhlas ze dne 20.2.2017, č.j.KHSPL/3225/21/2017 (bez podmínek) 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, souhlasné závazné stanovisko k projektové dokumentaci 
ze dne 23.2.2017, č.j.HSPM-716-2/2017 ÚPP (bez podmínek)
Ministerstvo dopravy, závazné stanovisko ze dne 12.4.2017, č.j. 140/2017-910-IPK/4 (bez podmínek) 
KÚ Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje ze dne 14.2.2017, č.j.ZN/94/RR/17, určení 
stavebního úřadu
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, závazné stanovisko - souhlas s trvalým odnětím 
0,5558 ha zemědělské půdy ze dne 6.3.2018, č.j.OŽP-Han/7065/2018 s povinnostmi pro žadatele

Ostatní:
Plná moc ze dne 14.9.2016 (ŘSD ČR - SUDOP Praha a.s.)
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.111/2051“ parc.č.KN 177/19 v k.ú. Hunčice ze dne 17.5.2017, Michael Hubka 
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.111/2051“ parc.č.KN 200/1 v k.ú. Hunčice ze dne 29.5.2017, Eva Brunerová 
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.III/2051 “ parc.č.KN 581/2 v k.ú. Hunčice ze dne 16.5.2017, obec Líšťany 
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.III/2051 “ parc.č.KN 177/15,16,17,18,20,21,22,23;206/5 v k.ú. Hunčice a 
parc.č. 1626/12 v k.ú. Všeruby u Plzně ze dne 7.7.2017, Jan Jílek
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.111/2051“ parc.č.KN 323/48,1 v k.ú. Hunčice ze dne 7.7.2017, Jan Jílek, Petra 
Jílková
SPÚ, odbor převodu majetku, vyjádření k trvalému záboru - územnímu a stavebnímu posouzení ze 
dne 20.12.2017, č.j.SPU 419133/2017 (souhlas s umístěním stavby, pozemky 
parc.č. 177/24,581/7,581/8,581/9,597/7 v k.ú. Hunčice a parc.č.1636/9 v k,ú, Všeruby u Plzně) 
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.III/2051“ parc.č.KN 2038/50,51 k.ú. Všeruby u Plzně ze dne 24.1.2018. 
ČR,Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci
Vyjádření vlastníka (spoluvlastníka) pozemků, které jsou dotčeny stavbou „1/20 Všeruby - Hunčice, 
úprava křižovatky se sil.III/2051 “ parc.č.KN 597/35,36,37,38,39,40 v k.ú. Hunčice ze dne 21.3.2018, 
ČR,Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci
ŘSD ČR, správa Plzeň, vyjádření k projektové dokumentaci ve stupni DÚR ze dne 17.3.2017, 
č.j,.625/17-33200/We
Správa s údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, souhlas s vydáním územního 
rozhodnutí bez podmínek ze dne 9.3.2017, č.j.399/17/SÚSPK-PS/MP
CETIN souhlas s vydáním územního rozhodnutí ze dne 21.5.2017, č.j.POS-PD-95-2017 (s 
podmínkami)
ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření k PD ze dne 13.4.2017, č.j. 1092192645 (s podmínkami)



Č.j. 3261/20I7/MUT-I2 Str. 7

UPC ČR, s.r.o. v zastoupení: InfoTel, spol. s r.o., vyjádření o existenci vedení veřejné komunikační 
sítě (VVKS) (nachází se) a souhlas s umístěním a realizací stavby s podmínkami ze dne 8.6.2017, 
č.j. A1725/2017
Dial Telecom, a.s. vyjádření k dokumentaci pro územní rozhodnutí, v zájmovém území se nachází 
podzemní komunikační vedení, souhlas s podmínkami ze dne 27.1.2017, č.j.CR462454
ČESKE RADIOKOMUNIKACE a.s. souhlas s dokumentací s podmínkami ze dne 16.6.2017, 
č.j.UPTS/OS/167076/2017
Obec Líšťany, souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci ze dne 15.2.2017, č.j. 101/17, 
stanovisko (kladné) k přeložce VO ze dne 18,1.2017
Město Všeruby, souhlas rady města s předloženou dokumentací k územnímu řízení ze dne 2.3.2017, 
č.j.29/2017

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí bod č. 3 .

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení dle stavebního zákona - další dotčené osoby:
účastníci řízení dle §85 odst.l: Ředitelství silnic a dálnic ČR, obec Líšťany, město Všeruby 
účastníci řízení dle §85 odst.2 písm.a): Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa s údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Obec Líšťany, Státní
pozemkový úřad, Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci.
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., InfoTel, spol. s r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Dial Telecom,
a.s., České Radiokomunikace a.s. 
účastníci řízení dle §85 odst.2 písm.b):

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Podmínky ve vyjádřeních účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí bod č.4.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak. aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Podle § 94 stavebního zákona lze na žádost oprávněného změnit územní rozhodnutí, jestliže se změnila 
územně plánovací dokumentace nebo jiné podklady pro územní rozhodnutí nebo podmínky v území. 
Územní rozhodnutí lze zmoci úřední změnit nebo zrušit v řízení o umístění veřejně prospěšné stavby 
nebo veřejně prospěšného opatření.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli a obecnímu úřadu v místě 
stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

vedoucí stavebního úřadu



Č.j. 326I/20I7/MUT-I2 str. 8

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl zaplacen dne 8.8.2017.

Obdrží:
účastníci řízení:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz v zastoupení: SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
Správa s údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
Obec Líšťany, IDDS: jd4b28a
město Všeruby, IDDS: 6wubid3

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IDDS: rb8wvq3

dotčené orgány:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
MěÚ Nýřany, prac.Plzeň, odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: 5ixai69
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3

dále obdrží na vědomí:
MěÚ Všeruby, IDDS: 6wubid3 
obecní úřad Líšťany IDDS: jd4b28a



 

 

  

  

  

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

SU A0102589

Naše č. j.:
Spis, zn.:
Počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

PK-DSH/11504/19
ZN/2532/DSH/19

Vyřizuje:

Datum: 13.1.2020

ROZHODNUTI 
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Stavebník - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 
145 05 Praha 4, IČ 65993390, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, zastoupen 
právnickou osobou SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 1a, 180 00 Praha 3, 
IČ 25793349 podal dne 30.9.2019 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu 
„I/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. 111/2051“, v rozsahu stavebních 
objektů SO 101 Úprava silnice I/20, SO 101.1 Autobusové zastávky, umístěný na 
pozemku pare. č. 581/1,597/41,597/42,177/18, 177/20, 177/21,206/5, 200/1,323/48, 
177/19, 597/7, 597/35, 597/36, 597/37, 597/38, 597/39, 597/40 v k. ú. Hunčice, 
pare. č. 1626/12, 2038/11, 1636/9, 2038/50, 2038/51 v k. ú. Všeruby u Plzně, 
SO 102 Úprava silnice 111/2051, umístěný na pozemku pare, č.: 581/1, 597/41, 
597/42, 177/20, 177/21/177/22, 177/23, 323/1, 200/1, 323/48, 581/2, 177/24, 581/7, 
581/8, 581/9, 597/7 v k. ú. Hunčice. Dnem podání bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů.

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad, příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o pozemních komunikacích), § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon), žádost ve stavebním řízení projednal a se souhlasem příslušného 
stavebního úřadu, kterým je Městský úřad Město Touškov, Stavební úřad, 
č. j.: 1238/2019/MUMT-3, ze dne 31.5.2019 (§ 15 odst. 2 stavebního zákona), rozhodl 
takto:

stavba „I/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. 111/2051“, v rozsahu 
stavebních objektů SO 101 Úprava silnice I/20, SO 101.1 Autobusové zastávky, 
umístěný na pozemku pare. č. 581/1, 597/41, 597/42, 177/18, 177/20, 177/21, 206/5, 
200/1, 323/48, 177/19, 597/7, 597/35, 597/36, 597/37, 597/38, 597/39, 597/40 
v k. ú. Hunčice, pare. č. 1626/12, 2038/11, 1636/9, 2038/50, 2038/51 v k. ú. Všeruby 
u Plzně, SO 102 Úprava silnice 111/2051, umístěný na pozemku pare, č.: 581/1,

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz



    

2/9

597/41,597/42, 177/20, 177/21, 177/22, 177/23, 323/1, 200/1,323/48, 581/2, 177/24, 
581/7, 581/8, 581/9, 597/7 v k. ú. Hunčice se podle § 115 stavebního zákona

povoluje

v rozsahu projektové dokumentace, ověřené při stavebním řízení, ze které vyplývají 
hlavní technické detaily provedení a umístění stavby, členění na objekty, užívání 
stavby, ale i rozsah záboru staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků 
daných zvláštními předpisy atd.

Rozsah stavby:
SO 101 Úprava silnice 1/20: na silnici 1/20 budou vloženy samostatné pruhy pro levé 
odbočení šířky 3,25 m v obou směrech, mezi odbočovací pruh vlevo a protisměrný 
jízdní pruh bude vložený děíící dopravní ostrůvek šířky 2,50 m; na ostrůvku ve směru 
na Karlovy Vary bude přes ostrůvek vedené místo pro překonání komunikace.

SO 101.1 Autobusové zastávky: stávající autobusové zastávky budou v obou 
směrech (Plzeň, Karlovy Vary) přeloženy do nové polohy za křižovatkou (ve směru 
jízdy) a budou umístěny do zastávkových zálivů s délkou nástupní hrany 18,00 m a 
délkou vyřazovacích a zařazovacích klínů 50,00 m.
SO 102 Úprava silnice 111/2051: úhel napojení silnice lll/205/ ve směru na Všeruby 
bude upravený ze stávajících 73° na 90°, úhel napojení druhé křižovatkové větve 
silnice III^C^ ve směru na Hunčice bude upraven ze stávajících 53°na 90°, na obou 
větvích bude vložený kapkovitý děíící dopravní ostrůvek, ve směru na Hunčice bude 
přes ostrůvek vedené místo pro překonání komunikace.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním 
řízení, zpracované projektantem SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 1a, 180 00 Praha 
3, IC 25793349, č.. sml.: 18-300.230, datum 04/2019. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2) Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným subjektem.
3) Před zahájením stavebních prací musí být ověřen stav všech podzemních a 

nadzemních sítí v prostoru stavby. Stavebník projedná stavbu se správci všech 
podzemních a nadzemních vedení, které mohou být stavbou dotčeny, za účelem 
vytýčení jejich tras a ochranných pásem. Výkopy v ochranném pásmu sítí je nutno 
provádět dle příssušných bezpečnostních opařření. Bez souhlasu vlastníka sítě 
(správce) nelze iwiit výšku krytí dotčené sítě.

4) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnstti práce a 
technických zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 
Stavebník je povinen neprodleně po zjištění závad na stavbě, které ohrožují životy 
a zdraví osob nebo bezpečnost stavby, ohlásit tuto skutečnost stavebnímu úřadu.

5) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude vybrán na základě 
výběrového řízení. Název a sídlo stavebního podnikatele včetně fotokopie dokladů 
o jeho odborné způsoSíIosS a termín zahájení stavby sděíí stavebník zdejšímu 
odboru ještě před zahájením stavebních prací.

6) Stavebník zajistí technický dozor stavebníka nad prováděním stavby a autorský 
dozor projektanta.

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz

Tel:
Fax:



   

3/9

7) Stavebník upozorní stavebního podnikatele (zhotovitele) na řádné vedení 
stavebního deníku.

8) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 
štítek o povolení stavby, popřípadě informační tabule s uvedením údajů ze štítku. 
Štítek (informační tabule) musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje 
na něm uvedené zůstaly čitelné, a musí být ponechán na místě až do vydání 
kolaudačního souhlasu.

9) Pro provedení stavby budou použity jen takové materiály, které splňují platná 
nařízení vlády ČR o technických požadavcích na výrobky.

10) Na stavebníka se vztahují povinnosti vyplývající z ustanoveni § 22-23 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

11) Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky a požadavky:
a) MěÚ Nýřany, Odbor životního prostředí - koordinované stanovisko 

č.j..: OŽP-LEV/18652/2019 ze dne 18.6.2019
- ve vztahu k ust. z. č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny - upozornění 

na povinnost dodržet pravidla ČSN 83 9061 „Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích“ v případech, kdy se stavba dostane 
do styku se stávající zelení, v případě kácení, bude požádán příslušný úřad 
o povolení kácení

- investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění všech nevyužitých 
odpadů, které v rámci akce vzniknou, a to tak, že veškeré nevyužité odpady 
předá oprávněné osobě

- před předáním odpadů oprávněné osobě, budou odpady soustřeďovány 
utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií a zabezpečeny 
před znehodnocením, odcizením nebo únikem

- musí být plněny i dálší povinnosti vyplývající ze zákona o odpadech - zejména 
plnění ohlašovací povinnosti

b) MěÚ Nýřany, Odbor životního prostředí - závazné stanovisko 
č.j.: OŽP-Čel/466/2020 ze dne 6.1.2020

- Na základě projektové dokumentace bude provedeno vytýčení hranice odnětí 
půdy a zajištěno její nepřekročení.

- Před zahájením stavby skrýt odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě
1 hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy na celé dotčené ploše odnímané 
zemědělské půdy a zajistit její hospodárné využití. Vytěžená kulturní zemina cca
2 567 m3 - bude hospodárně využita 437m3 bude použito na rekultivaci 
opuštěného úseku, 1 507 m3 bude použito zpět do stavby na ohumusování 
zatravňovacích ploch, 623 m3 bude nabídnuto majitelům okolních pozemku 
k rozprostření.

- Skrývaná kulturní vrstva půdy bude do doby jejího využití uložena na vhodném 
pozemku nedaleko stavby na složišti (deponii), kde bude zajištěno její řádné 
ošetřování a ochrana před znehodnocením a velkými ztrátami.

- O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným 
využitím, uložením a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy, vést 
protokol (pracovní deník) s uvedením všech skutečností pro posouzení 
správnosti, úplnosti a účelnosti využíváni skrytých zemin.

IČO: 70890366
DIČ: ČZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz



   

4/9

- Pokud by výstavbou došlo k znepřístupnění některých zemědělských pozemků, 
je nutné zřídit na ně na vlastní náklady náhradní vjezdy podle dispozic vlastníků 
(nájemců) pozemků.

- Umístění staveb musí být provedeno tak, aby co nejméně narušovalo organizaci 
zemědělského půdního fondu, hydrologické a odtokové poměry v území 
a nedocházelo k poškozování zemědělského půdního fondu.

- Učinit opatření k zabránění úniku látek (zejména pevných a kapalných), 
poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.

- Provádět práce tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu 
došlo k co nejmenším škodám.

c) Česká telekomunikační infrastruktura a. s. (CETIN a. s.) - vyjádření
č.j.: 634954/19 ze dne 21.5.2019

d) ČEZ Distribuce a. s. - vyjádření zn.: 1104077625 ze dne 16.5.2019
e) Dial Telecom, a. s. - vyjádření zn.: CR691635 ze dne 22.5.2019
f) České radiokomunikace a. s. - vyjádření zn: UPTS/OS/219624/2019 

ze dne 20.5.2019
12) Stavebník upozorní zhotovitele na povinnost požádat v souladu s ustanovením 

§ 77 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách 
některých zákonů u zdejšího odboru dopravy a silničního hospodářství o povolení 
přechodné úpravy provozu na silnicích I. tříd.

13) Stavebník upozorní zhotovitele na povinnost zažádat v souladu š'ust. § 24 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(min. 30 dnů před zahájením vlastních stavebních prací) u příslušného silničního 
správního úřadu o povolení uzavírky a objížďky stavbou dotčeného úseku 
stávající silnice I/20

14) Stavbou nesmí být dotčena práva a právem chráněné zájmy majitelů sousedních 
nemovitostí ani nesmí docházet k poškozování nemovitosti. Případné škody 
způsobené stavbou na sousedních nemovitostech budou majitelům dotčených 
nemovitostí uhrazeny dle platných předpisů a nařízení

15) Po dobu výstavby budou zabezpečeny přístupy k sousedním nemovitostem a 
na přilehlé pozemky nacházející se v blízkosti staveniště.

16) Veškeré odpady vzniklé při stavebních pracích je nutno zneškodňovat zákonným 
a doložitelným způsobem pouze na zařízeních k tomu určených. Evidenci 
likvidace odpadů ze stavby předložit při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

17) Po dobu provádění stavby bude zajištěn bezpečný průchod chodců v částech 
určených k užívání veřejností. Tyto trasy musí vyhovovat ustanovením vyhlášky 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb.

18) Stavba a zařízení staveniště musí být řádně zabezpečeny proti vstupu 
nepovolaných osob.

19) Bude zamezeno šíření prašnosti a bude prováděno účinné čištění vozidel. 
Případné znečištění komunikační sítě v důsledku realizace stavby bude 
neprodleně odstraněno stavebníkem na náklady stavby.

20) Vozidla zhotovitele ani podzhotovitelů nebudou zajíždět a nebudou odstavována 
na zelených plochách mimo obvod staveniště.

21) Pozemky dotčené předmětnou stavbou budou po jejím ukončení uvedeny 
do původního stavu.

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz

Tel.:
Fax:



 

 

  
 

 

  
 

  

5/9

22) Kontrolní prohlídka bude provedena v těchto fázích (lze termínově spojit 
s pravidelně konanými kontrolními dny stavby):

- při výstavbě levé poloviny 1/20 do staničení cca 0,250 km, autobusové zastávky 
a větve silnice 111/2051 do Všerub

- při výstavbě levé poloviny I/20 od staničení cca. 0,250 km na konec úseku
- při výstavbě pravé poloviny I/20 od staničení cca 0,250 km na konec úseku, 

sil. 111/2051 do Hunčic, k napojení na stávající 111/2051
- při výstavbě pravé strany I/20 v rozsahu staničení km 0,170 - 0,250, propojení 

stávající 111/2051 a nového úseku 111/2051 ve směru do Hunčic
- při výstavbě pravé strany I/20 od začátku úseku do staničení cca. 0,170 km
- po provedení obrusné vrstvy, svislého a vodorovného dopravního značení
- závěrečná kontrolní prohlídka

Datum ukončení těchto fází oznámí písemně stavebník zdejšímu odboru dopravy a 
silničního hospodářství.

23) Po dokončení stavby je stavebník povinen předložit v souladu s ust. § 122 
stavebního zákona zdejšímu odboru žádost o vydání kolaudačního souhlasu. 
Žádost o vydání kolaudačního souhlasu se řídí ust. § 18i vyhl. č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů.

24) Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
Z v ' *
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu je stavebník: Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, IČ 65993390, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., IČ 72053119, 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p o., Obec Líšťany, Státní pozemkový úřad, 
Státní statek Jeneč v likvidaci, ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a. s., České 
radiokomunikace a. s., Di.al Telecom, a. s., Info Tel, spol. s. r. o.,

Odůvodnění
Dne 30.9.2019 byla zdejšímu odboru doručena žádost stavebníka Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, v zastoupení 
SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 1a, 180 00 Praha 3, IČ 25793349 o vydání 
stavebního povolení na stavbu „I/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se sil. 
111/2051", v rozsahu stavebních objektů SO 101 Úprava silnice I/20, SO 101.1 
Autobusové zastávky, umístěný na pozemku pare. č. 581/1, 597/41, 597/42, 177/18, 
177/20, 177/21, 206/5, 200/1, 323/48, 177/19, 597/7, 597/35, 597/36, 597/37, 597/38, 
597/39, 597/40 v k. ú. Hunčice, pare. č. 1626/12, 2038/11, 1636/9, 2038/50, 2038/51 
v k. ú. Všeruby u Plzně, SO 102 Úprava silnice 111/2051, umístěný na pozemku pare, 
č.: 581/1, 597/41, 597/42, 177/20, 177/21, 177/22, 177/23, 323/1, 200/1, 323/48, 
581/2, 177/24, 581/7, 581/8, 581/9, 597/7 v k. ú. Hunčice. Návrh byl doložen 
dokumentací ke stavebnímu povolení vypracovanou projektantem právnické osoby 
SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 1a, 180 00 Praha 3, IČ 25793349. Žádost 
byla doplněna dne 13.1.2020 a byla tedy doložena těmito podklady, rozhodnutími a 
stanovisky:
- plná moc - Ředitelství silnic a dálnic ČR k zastupování SUDOP PRAHA a. s. 

ze dne 29.10.2018

IČO: 70890366
DIČ ČZ70890366

Tel.:
Fax.

E-mail
www.plzensky-kraj.cz



   

6/9

- územní rozhodnutí ze dne 24.4.2018, č. j.: 3261/2017/MUT-12 - Městský úřad 
Město Touškov, stavební úřad

- souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 31.5.20019,
č.j.: 1238/2019/MUMT-3 - Městský úřad Město Touškov, stavební úřad

- závazné stanovisko ze dne 6.1.2020, č.j.: OŽP-Čel/466/2020 - Městský úřad 
Nýřany, Odbor životního prostředí

- sdělení ze dne 24.5.2019, č.j.: PK-DSH/5717/19 - Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor dopravy a SH

- rozhodnutí ze dne 26.6.2017, č. j.: DSH/7598/17 - Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor dopravy a SH

- vyjádření ze dne 28.5.2019, č. j.: PK-ŽP/7772/19 - Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor životního prostředí

- stanovisko ze dne 4.7.2019, č.j.: OD-Fro/15893/2019 - Městský úřad Nýřany, 
odbor dopravy

- koordinované stanovisko ze dne 18.6.2019, č.j.: OŽP-LEV/18652/2019 - Městský 
úřad Nýřany, odbor životního prostředí

- stanovisko ze dne 17.6.2019, č.j.: KRPP-74263-1/ČJ-2019-0300DP - Policie ČR, 
KŘP Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie

- závazné stanovisko ze dne 29.5.2019, č.j.: KHSPL/13054/21/2019 - Krajská 
hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

- závazné stanovisko ze dne 4.6.2019, č.j.: HSPM-716-6/2017 ÚPPHasičský 
záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství

- sdělení ze dne 15.8.2019, zn.: 1057/19/SÚSPK-PS/MP - Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, p. o.

- vyjádření ze dne 21.5.2019, č.j.: 634954/19 - CETIN a. s.
- vyjádření ze dne 5.6.2019, zn.: 1104077625 - ČEZ Distribuce, a. s.
- vyjádření ze dne 9.9.2019, zn.: A1728/2019 - Info Tel, spol. s r. o.
- vyjádření ze dne 22.5.2019, zn.: CR691635 - Dial Telecom, a. s.
- vyjádření ze dne 20.5.2019, zn.: UPTS/OS/219624/2019 - České

Radiokomunikace a. s.
- stanovisko ze dne 27.5.2019, zn.: 203/19- Obec Líšťany
- souhlas ze dne 17.6.2019, č.j.: 114/2019 - Město Všeruby

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
speciální stavební úřad opatřením ze dne 10.10.2019 oznámil zahájení stavebního 
řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a vzhledem k tomu, že žádost spolu 
s projektovou dokumentací po doplnění poskytovala dostatečný podklad pro řádné 
posouzení navrhované stavby (podání obsahovalo vyjádřeni, stanoviska a rozhodnutí 
dotčených orgánů a účastníků řízení) a stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry 
staveniště, upustil ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě 
a ústního jednání a stanovil lhůtu pro námitky, popřípadě důkazy účastníků řízení a 
závazná stanoviska dotčených orgánů. Zároveň účastníky řízení seznámil s tím, že 
na uvedené stavební řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů.

V průběhu řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná 
práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na 
nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 109

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz



 
 

 

  
 

 

 

  

  
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

  
 

7/9

stavebního zákona. Současně speciální stavební úřad v průběhu řízení přezkoumal 
předloženou žádost o vydáni stavebního povolení a připojené podklady z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona. Všechna vyjádření byla zkoordinována 
a stanovené podmínky zakotveny do podmínek vydávaného povolení. Stavební úřad 
zahrnul do podmínek rozhodnutí toliko odkazy na stanoviska a vyjádření vlastníků 
a provozovatelů veřejné infrastruktury, jelikož jsou nedílnou součástí dokladové části 
projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem a podmínky k provedení stavby 
vyplývají ze zákonných ustanovení jednotlivých provozovatelů veřejné technické 
infrastruktury.

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle 
§109 písm. e) až f) stavebního zákona identifikováni v souladu s ust. § 27 odst. 2,
odst. 3 sorávního řádu:

Stanoviska ke stavebnímu řízení sdělili:

Po zahájení stavebního řízení dotčené orgány nesdělili svá stanoviska.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení:
V rámci tohotostavebního řízení účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitký. Účastník 
řízení pan dne 17.10.2019 a pan den 21.10.2019 nahlédli
do projektové dokumentace „1/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky 
se sil. 111/2051“, v rozsahu stavebních objektů SO 101 Úprava silnice I/20, 
SO 101.1 Autobusové zastávky, SO 102 Úprava silnice 111/2051 a po nahlédnutí 
do projektové dokumentace neuplatnili v rámci řízení připomínky, návrhy ani námitky.

Současně speciální stavební úřad v průběhu řízení přezkoumal žádost o vydání 
stavebního povolení a připojené podklady z hledisek uvedených v § 108 - § 111 
stavebního zákona. V rámci řízení bylo v souladu s § 15 stavebního zákona ověřeno, 
že uvedená stavba je v souladu s vydaným územním rozhodnutím ze dne 24.4.2018, 
č.j.: 3261/2017/MUT-12. Všechna vyjádření a stanoviska byla zkoordinována a 
stanovené podmínky byly zakotveny do podmínek povolení. Ze strany vlastníků a 
provozovatelů veřejné technické infrastruktury stavební úřad zahrnul do podmínek 
toliko odkazy na stanoviska a vyjádření, jelikož tyto jsou nedílnou součástí dokladové 
části projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem a podmínky k provedení 
stavby vyplývají ze zákonných ustanovení jednotlivých provozovatelů veřejné 
technické infrastruktury.

Dále bylo zjištěno, že projektová dokumentace stavby je zpracována v souladu 
s územně plánovací dokumentací, je úplná, přehledná a řeší v odpovídající míře 
obecné požadavky na výstavbu, je zpracována oprávněnou osobou a předložené 
podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány.

Vzhledem ktomu, že speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal 
důvody bránící povoleni stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz



 

 

  

  

8/9

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů 
ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy ČR v Praze, a to podáním učiněným 
u Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství. 
Odvolání má odkladný účinek.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 74 
správního řádu).
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní 
moci, nebude stavba zahájena (§115 odst. 4 stavebního zákona).
Na uvedené řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů.

oru dopravy a silničního hospodářství
* r

podepsáno elektronicky

Ověřená projektová dokumentace stavby (paré č. 2) a štítek „Stavba povolena“ budou 
stavebníkovi - Ředitelství sihi^^álni^ČR^^ídlem v Praze 4, Na Pankráci 546/56, 
IČ 65993390, zastoupené pověřeným řízením Správy Plzeň
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Dle položky č. 18, která je přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
v platném znění, je od poplatku osvobozeno vydání stavebního povolení v případě 
staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných státem 
nebo územním samosprávným celkem.

Obdrží:

Účastníci řízení

Účastníci řízení s postavením účastníků řízení dle § 27 odst. 1 právního řádu (účastníci 
řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona)

- stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, 
zastoupeni: SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň
- Obec Líšťany, Líšťany 77, PSČ 330 35
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

9/9

Státní statek Jeneč v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/7, 405 02 Děčín
CETIN, a. s., Olčanská 2681/6, 130 00 Praha 3
české radiokomunikace a. s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
Dial Telecom, a. s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
lnfoTel, spol. s r. o., Novolíšeňská 2678/18, 328 00 Brno

Účastníci řízení s postavením účastníků řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu 
(účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona)

TJ Sokol Hunčice, Hunčice, 330 35 Líšťany

Dotčené orgány
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 303 22 Plzeň
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kapíířova 9, 320 68 Plzeň
- Policie ČR, KŘ policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie, Nádražní 

2, 306 28 Plzeň
- Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, Dolní náměstí 1, 330 33 Město 

Touškov
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor životního prostředí, Americká 39, 

304 66 Plzeň
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor územního plánování, Americká 39, 

304 66 Plzeň

Na vědomí
- vlastní k založení

Tel.: 
Fax:

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

E-mail:
www.plzensky-kraj.cz



   

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
odbor dopravy a silničního hospodářství

Rozhodnutím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Plzeňského kraje 

dne 13.1.2020, pod čj.: PK-DSH/11504/19, které nabylo právní moci dne 10.6.2020.

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

Místo stavby: k. ú. Hunčice, k. ú. Všeruby u Plzně

Druh stavby: I/20 Všeruby - Hunčice, úprava křižovatky se 
sil. 111/2051

Stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň

Dokončení stavby: 10.6.2022



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: Tel. IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-DSH/5926/22
Spis. zn.: ZN/1341/DSH/22
Počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

Vyřizuje:

Datum: 18.1.2023

R O Z H O D N U T Í  
prodloužení platnosti stavebního povolení a lhůty k dokončení stavby

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad, příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb.,                           
o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona  č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydal stavebníku Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, IČ 65993390, dne  13.1.2020,                                
pod čj. PK-DSH/11504/19 stavební povolení na stavbu „I/20 Všeruby – Hunčice, 
úprava křižovatky se silnicí III/2051“, na pozemcích parc. č. 177/22, 177/30, 177/32, 
177/33, 200/3, 200/4, 206/6, 323/105, 323/106, 323/107, 323/108, 581/1, 581/2, 581/7, 
581/8, 581/15, 597/7, 597/35, 597/26, 597/42, 597/43 v k. ú. Hunčice a                         
parc. č.: 2038/11 v k. ú. Všeruby u Plzně, které nabylo právní moci dne 10.6.2020. 
Na  základě  žádosti stavebníka Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem v Praze 4,     
Na Pankráci 546/56, IČ 65993390, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň,               
ze  dne 31.5.2022 zdejší speciální stavební úřad 
1. podle § 115 odst. 4 stavebního zákona prodlužuje platnost shora uvedeného 

stavebního povolení do 31. prosince 2024.
2. podle § 118 stavebního zákona povoluje změnu stavby před jejím dokončením, 

spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby do dvou let od zahájení 
stavebních prací.

O d ů v o d n ě n í :
Dne  31.5.2022 oznámil stavebník - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, 
Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, IČ 65993390, že realizaci stavby „I/20 Všeruby – 
Hunčice, úprava křižovatky se silnicí III/2051“ na pozemcích parc. č. 177/22, 
177/30, 177/32, 177/33, 200/3, 200/4, 206/6, 323/105, 323/106, 323/107, 323/108, 
581/1, 581/2, 581/7, 581/8, 581/15, 597/7, 597/35, 597/26, 597/42, 597/43                      
v k. ú. Hunčice a parc. č.: 2038/11 v k. ú. Všeruby u Plzně, nebylo možné zahájit a 
dokončit v termínu uvedeném ve stavebním povolení ze dne 13.1.2020,                               
pod č. j.: PK-DSH/11504/19, které nabylo právní moci dne 10.6.2020, z důvodu 
složitých a zdlouhavých majetkoprávních jednání s vlastníky dotčených pozemků.     
Dne 25.10.2022 žadatel žádost doplnil.



 2/3

E-mail: Tel.: IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: DIČ: CZ70890366

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
speciální stavební úřad opatřením vydaným dne 26.10.2022,                                                        
pod čj. PK-DSH/12485/22 oznámil zahájení řízení o prodloužení stavebního povolení 
a lhůty k dokončení stavby dotčeným orgánům státní správy a účastníkům řízení a 
vzhledem k tomu, že žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště, upustil                  
ve smyslu §112, odst. 2 stavebního zákona od ústního projednání a místního šetření. 
Ve lhůtě určené k uplatnění námitek, připomínek a stanovisek, neuplatnil žádný 
účastník řízení ani dotčené orgány státní správy námitky, připomínky ani stanoviska.  
Skutečnost, že stavba nemohla být zahájena v době platnosti stavebního povolení, 
bylo zdůvodněno zdlouhavými majetkoprávními jednáními s vlastníky dotčených 
pozemků.
Speciální stavební úřad v řízení posoudil uvedený důvod, a protože předpoklady a 
podmínky, za kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, zejména zůstala 
v platnosti stanoviska spolupůsobících dotčených orgánů státní správy, žádosti 
vyhověl.

P o u č e n í  :
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu 
dopravy v  Praze prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Plzeňského kraje.

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

podepsáno elektronicky



 3/3

E-mail: Tel.: IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: DIČ: CZ70890366

Obdrží:

Účastníci řízení:

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až písm. d)  stavebního zákona

- stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, Správa 
Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, 

- Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11,                           
163 00 Praha 6

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
- Obec Líšťany, Líšťany 77, 330 35 Líšťany
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

128 00 Praha 2
- České Radiokomunikace a. s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
- InfoTel, spol. s r. o., Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno
- Quantcom, a. s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
-
-
Účastníci řízení dle § 109 písm. e) písm. f) stavebního zákona
- Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond a. s., Sokolovská 394/17,                          

186 00 Praha 8
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
-
-

Dotčené orgány:
- Policie ČR, KŘ policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie,         

Nádražní 2, 306 28 Plzeň
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 1188/15, 

301 00 Plzeň
- Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, Dolní náměstí 1, 330 33 Město 

Touškov
- Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor životního prostředí,                        

Americká 39, 304 66 Plzeň
- Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, Odbor územního plánování,                        

Americká 39, 304 66 Plzeň
Na vědomí

- vlastní k založení



   Evidenční číslo: PŘ/3475/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
 

POVĚŘENÍ 
 

Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana 
 

Manažer 

os. č.  
(„Zaměstnanec“) 

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,  
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t 

k tomu, aby za Společnost:  

 činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.  
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal 
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli 
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních, 

 uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a 
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., 

 podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu) 
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí, 

 podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a 
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4 
zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně 
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval, 

 uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě, 

 uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve 
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby, 

 projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné komunikační 
sítě, 

 uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné komunikační 
sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen „Překládka“) Společnosti pro 
stavebníka bez limitu, 



   Evidenční číslo: PŘ/3475/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
 

 projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů pro 
provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané 
veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, 

 projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,  

 projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 
Společnosti, 

 zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací, 

 uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti,  

 uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí 
elektronických komunikací, 

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních 
vztahů. 

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). 

Zaměstnanec je dále oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, 
činí v každém případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých). 

 

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy. 

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.  

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat 
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání 
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky. 



   Evidenční číslo: PŘ/3475/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
 

Toto pověření je platné do 10.6.2023. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru. 
 

 
V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.  

 

CETIN a.s. 

Představenstvo 

*** 

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu. 

***  

 



| | Správa a údržba silnic
I I 1^ IC Plzeňského kraje,

I % příspěvková organizace

Č.j.: 20971/22/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov
IČ:
DIČ:

72053119
CZ72053119

zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

tímto pověřuje pana Mgr. Martina Víta, MPA, 
nar.

ktomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele organizace, 
včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného břemene);
2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 

vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 
vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je stanovení podmínek při 
provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení inženýrské sítě do silničního 
pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace v postavení 
správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

V Plzni dne

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu. 
sr'áva a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
Příspěvková organizace 
Koterovská 162, 326 00

lil 7205311926 -09-2922

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

V Plzni dne

Pověření přijímám

Mgr. Martin Vít, M

Zapsaná v OR veden-’ 

oddíl Pr, vložka č. 73 -' 
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

Pracoviště:

Koterovská 162
326 00 Plzeň

Tel.: | 

E-mail:


		2023-03-06T11:42:20+0100
	Jiří Šittler, MBA


		2023-03-08T12:15:32+0000
	Not specified




